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Devlet demiryolları ve limanları umumî idaresinin 1930 malî senesi hesabı 

katî kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 23/V/1934 - Sayı : 2708 ) 

No. 
2431 

Kabul tarihi 
17-V-1934 

BÎRÎNCÎ MADDE — Devlet demiryolları ve limanları umumî idaresinin 1930 
malî senesi masrafı merbut (A) işaretli cetvelde gösterildiği veçhile (57 117 412) 
lira (91) kuruştur. 

İKÎNCÎ MADDE — Mezkûr idarenin ayni sene varidatı merbut (B) işaretli 
cetvelde gösterildiği üzere (54 962 249) lira (48) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Tahsisatından sarfolunmayıp (A) işaretli cetvelin sü­
tunu mahsusunda gösterilen (505 587) lira (9) kuruş muhassasat bakiyesi iptal 
olunmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞÎNCÎ MADDE — Bu kanunun hükümlerini icraya Nafıa vekili memurdur. 
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Tahsisatın nevi 

Ücret ve yevmiyeler 
Memurin ikramiyesi 
İdare masrafları 
Mütenevvi masraflar 
Ücret ve yevmiyeler 
İkramiye 
idare masrafları 
İşletme masrafları 
Sigorta ücreti ve sermayesi 
İnşaat merkez dairesi ücret 
ve yevmiyeleri 
İnşaat 
Anadolu - Mersin - Tarsus-
Adana hatları ve Haydar­
paşa liman ve rıhtım mu­
bayaa taksiti 

Yekûn 

4 

6 

41 

3 
57 

A - CETVELİ 

Tahsisat 
Lira 

510 000 
20 000 

108 000 
80 000 

550 000 
200 000 
990 000 
045 000 

50 000 

200 000 
670 000 

200 000 
623 000 
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00 
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00 
00 
00 
00 
00 
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00 

00 
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41 

3 
57 

Tediyat 
Lira 

452 
16 
86 
78 

313 
180 
921 
036 

50 

119 
662 

200 
117 

165 
000 
179 
896 
565 
778 
211 
498 
000 

601 
515 

000 
412 

K. 
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00 
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59 
57 
00 

26 
12 

00 
91 

İptal olunan 
Tahsisat 

Lira 

57 
4 

21 
1 

236 
19 
68 

3 

80 
7 

505 

834 
000 
820 
103 
434 
221 
788 
501 

0 

398 
484 

0 
587 
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Varidatın nevi 

işletme 
Yolcu 
Ağırlık 
Seyri seri 
Seyri hafif 
Tahmil ve ihraç 
Ardiye 
Kantariye 
Müteferrik hasılat 
Sıhhiye tevkifatı 
Derince limanı hasılatı 
Haydarpaşa liman ve rıhtım 
Mukaveleleri mucibince in; 
rmca ve müteahhitlerce açıl 
cak olan kredi 
Umumî bütçeden muhassas 

- CETVELİ 

varidatı 
?aat grupla-
an ve açıla-

mebaliğ 
Yekûn 

930 senesi bütçe-

1 

— 

5 

9 

8 
27 
53 

sinde yazılı 
nuhammenat 

Lira 

166 
365 
647 
0Q5 

89 
18 
55 

249 
135 

80 
600 

830 
900 
230 

000 
000 
000 
000 
200 
000 
800 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 

K. 

00 
00 
00 
00 
00 
00 
00 
00 
00 
00 
00 

00 
00 
00 

— 

4 

7 

12 
27 
54 

Tahsilat 
Lira 

804 
209 
619 
235 
425 

2 
65 

876 
176 

72 
354 

220 
900 
962 

407 
900 
553 
301 
555 
351 
002 
424 
068 
147 
698 

838 
000 
249 

K. 

14 
61 
35 
25 
75 
39 
43 
38 
16 
75 
92 

35 
00 
48 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez­
kerenin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cilt ve say ifa numaraları 

20-V-1934 ve 1/793 

21-V-1934 ve 4/518 
Cilt Sayıfa 
18 2 
22 32,114,133 
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